广告

（汉）医广[2021]第 07-13-01 号
44

Ｅ－ｍａｉｌ：akrbbbb＠163．ｃom２０21 年 12 月 15 日

广 告 责编 史兴安

组版 勇军

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2021 年第 30 号

陕西紫阳农村商业银行股份有限公司
许可证流水号：01021167
机构编码：B0572H361090001
机构地址：陕西省安康市紫阳县城关镇紫府路 7 号
邮政编码：725300
批准成立日期：2005 年 4 月 30 日
发证日期：2021 年 12 月 07 日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发

行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券和金融债券；从事同业拆借；从事借记卡业务；代理收付款项及
代理保险业务；代销理财业务；提供保管箱服务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。

联系电话：0915-4421921

下列机构经中国银行保险监督管理委员会安康监管分局核准，换发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）查询

中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2021 年第 25 号

陕西平利农村商业银行股份有限公司
许可证流水号：01021058
机构编码：B0500H361090001
机构地址：陕西省安康市平利县新正街 177 号
邮政编码：725500
批准成立日期：2005 年 6 月 23 日
发证日期：2021 年 11 月 24 日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发

行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券和金融债券；从事同业拆借；从事借记卡业务；代理收付款项及
代理保险业务；代销理财业务；提供保管箱服务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。

联系电话：0915-8421760

下列机构经中国银行保险监督管理委员会安康监管分局核准，换发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）查询

广告